山东财经大学外(返)聘任课教师协议书
甲方：山东财经大学
乙方（外聘教师用人单位）：

丙方（外聘教师）：

经甲、乙、丙三方协商，就外(返)聘教学相关事宜达成如下协议：

一、聘用期限及工作任务

甲方自20    年    月至20    年    月聘用丙方为乙方的外聘任课教师，完成                   课程     标准课时教学工作量。

二、甲、乙、丙三方的权利和义务

1. 在聘期考核合格后，甲方根据丙方的实际教学工作量，按每课时
   元的标准支付丙方课时酬金；丙方如违反甲方的有关教学管理规章制度，甲方有权酌情扣发丙方课时酬金。
2.乙方对丙方的业务水平、工作态度和业绩进行考核，并监督检查其履行岗位职责的情况。
3.在聘用期内，丙方应认真完成乙方安排的教学工作任务，服从乙方的日常管理。

三、丙方在聘期内有下列情形之一的，甲方可以解除聘约：

1. 患病、负伤等原因，连续两周不能坚持正常工作。

2. 违反甲方工作纪律或者规章制度，造成教学事故或经批评教育仍不改正。

3. 违反国家法律、法规，受到公安司法机关追究，给甲方造成不良影响。

四、本协议在履行过程中发生争议，可协商解决，协商不成时可报上级人事仲裁机构或主管部门处理。
五、本协议一式肆份 , 甲方、乙方、丙方、学校教务处各一份，自三方签字（盖章）后生效。在聘期满后，本合同自动终止。

甲方签章

乙方签章

丙方签字（手印）

年   月    日

年   月    日

年   月    日